se hace en un veinticinco por ciento (25%) en este acto, o sea la suma de $ 500.000 (pesos quinientos mil) en efectivo, que se acreditará oportunamente con el 

respectivo comprobante de depósito de conformidad a la normativa legal. El setenta y cinco por ciento (75%) restante, o sea la suma de $1.500.000 (pesos un 
millón quinientos mil) se realizará en efectivo dentro del plazo máximo de dos años computados a partir de la fecha de la inscripción de la sociedad, en 

oportunidad que sea requerido por la reunión de socios. El capital social podrá aumentarse cuando el giro de la sociedad así lo requiera conforme al art 188 y

[...]

WALTER MANUEL y PARRAGA, SONIA LILIANA”, comunica por TRES (3) veces en DIEZ (10) días que el m.p.j. ITALO SALVADOR CUVA Mat. 

Prof. Nº 71 procederá a la venta en pública subasta, al mejor postor, dinero de contado, comisión del martillero 10% a cargo del comprador, en el estado en 

que se encuentra, y CON BASE DE PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS CON 03/00 
($ 1.448.762,03.-) del automotor individualizado como: DOMINIO AC 239 RY, MARCA CHEVROLET, TIPO SEDAN 4 PUERTAS, MODELO PRISMA 

JOY 1.4N LS MT; MOTOR MARCA CHEVROLET, N° GFK084309, CHASIS MARCA CHEVROLET, N° 9BGKL69T0JG248227, AÑO 2017. En el caso 

de no haber postores, transcurridos treinta (30) minutos se procederá a SUBASTAR REDUCIENDO LA BASE EN UN 25% SIENDO LA MISMA DE UN 

MILLON OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UNO CON 52/00 ($ 1.086.571,52.-); DE PERSISTIR LA FALTA DE OFERENTES SE 

PROCEDERA A SUBASTAR SIN BASE. Gravámenes: PRENDA: Acreedor Prendario Chevrolet Sociedad Anónima de Ahorro para fines determinados; 

prenda en grado uno. DEUDAS: Según Informe de la Municipalidad de San Salvador de Jujuy, adeuda en concepto de patente al 28 de octubre de 2025 la

[...]

LJUNBERG, RICARDO ALEJANDRO”, comunica por DOS (2) veces en un lapso no mayor de QUINCE (15) días que el m.p.j. ITALO 
SALVADOR CUVA Mat. Prof. Nº 71 procederá a la venta en pública subasta, al mejor postor, dinero de contado, comisión del martillero 10% a cargo del 

comprador, en el estado en que se encuentra, y CON BASE DE PESOS  DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

SESENTA Y NUEVE  CON 47/00 ($ 17.784.169,47.-) del automotor individualizado como: DOMINIO AE-472 - XT, MARCA RENAULT, TIPO SEDAN 5 
PUERTAS, MODELO KWID ZEN 1,0; MOTOR MARCA RENAULT, N° B4DA405Q084932, CHASIS MARCA RENAULT, N° 93YRBB001MJ654308, 

AÑO 2020. En el caso de no haber postores, transcurridos treinta (30) minutos se procederá a SUBASTAR REDUCIENDO LA BASE EN UN 25% SIENDO

[...]

Camú Gustavo Marcelo c/ Gómez Pablo Marcelo", notifica a Gómez Pablo Marcelo, DNI 18.451.416, de la Providencia que a continuación se transcribe: S. S. 

de Jujuy 29/09/25:... de conformidad con lo dispuesto por los Arts. 515, 519 y 521 del C.P.C. Y C., líbrese mandamiento de pago, ejecución y embargo en 
contra del demandado, Gómez Pablo Marcelo (DNI 18.451.416), por la suma de Pesos Un Millón Novecientos cinco Mil Ciento Ochenta con 00/100 

($1.905.180,00) en concepto de capital (alquileres adeudados meses Junio/25, Julio/25, Agosto/25 , Septiembre/25 y Expensas comunes) y con más la suma de 
Pesos; Quinientos Setenta y Un Mil Quinientos Cincuenta y Cuatro ($571.554,00) calculada para responder a ulteriores del juicio. En defecto de pago trábese 

embargo sobre bienes de su propiedad hasta cubrir ambas cantidades, debiéndose designar depositario judicial de los mismos a la parte afectada y en caso de 

negativa a persona de responsabilidad y arraigo con las prevenciones y formalidades de Ley requiriéndosele la manifestación sobre si los bienes embargados